### פסק-דין

השופט ס' ג'ובראן:

1. לפנינו ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופטים ג' נויטל, מ' יפרח וג' רביד) בתפ"ח 60007-07-14 מיום 2.3.2015, במסגרתה נדחתה עתירתו של המערער לבטל את הרשעתו בעבירה של סיוע לסרסרות למעשי זנות לפי סעיף 299(א)(2) יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן בהתאמה: חוק העונשין; עבירה של סיוע לסרסרות למעשי זנות).

רקע והליכים

כתב האישום

2. המערער וארבעה נאשמים נוספים הועמדו לדין יחד, והורשעו כל אחד על פי חלקו, בשורה של עבירות הנוגעות להבאתה והעסקתה בזנות של ט.א, תושבת קולומביה (להלן: המתלוננת).

עתה ההרשעה עומדת לו לרועץ בהעסקתו והוא מבקש מבית משפט זה לבטל את הרשעתו בדין, תוך הותרת שאר רכיבי העונש - כולל 300 שעות של שירות לתועלת הציבור - על כנם.

#### הימנעות מהרשעה

16. המקור הנורמטיבי לבקשתו של המערער מצוי בסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 המסמך את בית המשפט שהרשיע נאשם לבטל את ההרשעה במסגרת גזר הדין, ולהטיל עליו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור ללא הרשעה. חלופה עונשית זו מופעלת במשורה, שכן הכלל הרחב הוא כי מקום בו הוכחה אשמתו של אדם, יש, בדרך כלל, להרשיעו בדין (רע"פ 6009/15 קושמקוב נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (8.9.2015); רע"פ